Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE
FORNECIMENTO Nº 011/2023

Processo Licitatório nº 205/2022
Chamada Pública nº 001/2022

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Contrato de
Fornecimento n° 011/2023, firmado em 12/01/2023, em virtude de erro
material/digitação constante no quadro presente na Cláusula Sexta, retroagindo
seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento.

ONDE SE LÊ:

"...

FICHA DOTAÇÃO
825 02.07.01.12.362.0013.2182.3.3.90.30.00
889 02.07.01.12.365.0015.2191.3.3.90.32.00
890 02.07.01.12.365.0015.2192.3.3.90.32.00
905 02.07.01.12.367.0012.2178.3.1.90.11.00
920 02.07.02.12.361.0017.2200.3.1.90.11.00

...”

LEIA-SE:

"...

FICHA DOTAÇÃO
825 02.07.01.12.361.0014.2185.3.3.90.30.00
889 02.07.01.12.365.0014.2186.3.3.90.30.00
890 02.07.01.12.365.0014.2187.3.3.90.30.00
905 02.07.01.12.366.0014.2188.3.3.90.30.00
920 02.07.01.12.367.0014.2189.3.3.90.30.00

...”

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa/MG, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

D4Sign 344a0143-4061-4db7-91a9-d0fe46def73b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 09 de February de 2023,

14:30:14

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONTRATO DE FORNECIMENTO
Nº 011-2023 - PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 344a0143-4061-4db7-91a9-d0fe46def73b

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

09 Feb 2023, 12:01:08
Documento 344a0143-4061-4db7-91a9-d0fe46def73b criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-02-09T12:01:08-03:00

09 Feb 2023, 12:02:30
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-02-09T12:02:30-03:00

09 Feb 2023, 12:09:28
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2023-02-09T12:09:28-03:00

09 Feb 2023, 14:12:44
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 23534) -
Geolocalização: -19.6636638 -43.8960912 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2023-02-09T14:12:44-03:00

09 Feb 2023, 14:29:59
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 15116) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2023-02-09T14:29:59-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6636638 -43.8960912

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 09 de February de 2023,

14:30:14

Hash do documento original
(SHA256):8a898f4867a36e4fbf9586576fcd200e27eb9af3be9ef3e64f066d7d25609b4d
(SHA512):27d959c64b4bba55db84fff3f779e5844c8cd3a49fbdcb6491490604d6500bdff1640f3d6f6aaeb349b3f06c5a845e88cd16025b7fc0ebfc5c8129b09cb19d3c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-02-09T14:30:24-0300